
22006D0062.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 62/2006 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП  

 

от 2 юни 2006 година 

 

за изменение на приложение XIII (Транспорт) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, изменено с 

Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано „Споразумението”, и по-

специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ХІ към Споразумението бе изменено с Решение № 9/2006 на 

Съвместния комитет за ЕИП от 27 януари 2006 г.
1
 

 

(2) Решение № 884/2004/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 29 април 2004 г. 

за изменение на Директива № 1692/96/ЕО относно Общностните насоки за развитието 

на трансевропейската транспортна мрежа
2
, коригирана с ОВ L 201, 7.6.2004 г., стр. 1, 

предстои да бъде включено в Споразумението. 

 

(3) Решение № 884/2004/ЕО се отнася до Директива 79/409/ЕИО на Съвета от 2 април 

1979 г. относно опазването на дивите птици
3
, Регламент (ЕО) № 1164/94 на Съвета от 

16 май 1994 г. относно създаването на Кохезионен фонд
4
 и Регламент (ЕО) № 

1267/1999 на Съвета  от 21 юни 1999 г. относно създаването на инструмент за 

структурна политика за предприсъединяване
5
, които не са включени към 

Споразумението. 

 

(4) Решение № 884/2004/ЕО се отнася до Регламент (ЕО) № 2236/95 на Съвета от 18 

септември 1995 г. относно общите правила за отпускане на финансова помощ от 

Общността в областта на трансевропейските мрежи
6
, по отношение на което 

сътрудничеството на договарящите се страни е ограничено до областта на 

трансевропейските телекомуникационни мрежи, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

                                                 
1
 ОВ L 147, 1.6.2006 г., стр. 53. 

2
 ОВ L 167, 30.4.2004 г., стр. 1. 

3
 ОВ L 103, 25.4.1979 г., стр. 1. 

4
 ОВ L 130, 25.5.1994 г., стр. 1. 

5
 ОВ L 161, 26.6.1999 г., стр. 73. 

6
 ОВ L 228, 23.9.1995 г., стр. 1. 



22006D0062.doc - ЦПР - редактиран 

Точка 5 (Решение № 1692/96/ЕО на Европейския парламент и на Съвета) от приложение 

XIII към Споразумението се изменя, както следва: 

 

1. Прибавя се следното тире: 

 

„- 32004 D 0884: Решение № 884/2004/ЕО на Европейския парламент и на Съвета от 29 

април 2004 г. (ОВ L 167, 30.4.2004 г., стр. 1), изменено с ОВ L 201, 7.6.2004 г., стр. 1.” 

 

2. Текстът на адаптация з) се заменя със следния текст: 

 

„в член 8, параграф 1, думите “и с прилагането на Директива 79/409/ЕИО от 2 април 1979 

година относно съхраняването на дивите птици и Директива 92/43/ЕИО”, няма да се 

прилага;” 

 

3. В текста на адаптацията и) думите „2.26. Исландия се заменят с „2.16. Исландия, а 

думите”2.27. Норвегия се заменят с „2.17. Норвегия. 

 

4. В текста на адаптацията к) думите „3.24. Норвегия се заменят с „3.16. Норвегия. 

 

5. В текста на адаптацията к) думата”(Летища)” се заменя с „(мрежи от летища)”, думите 

„6.18. Исландия се заменят с „6.8. Исландия”, а думите „6.19. Норвегия се заменят с „6.9. 

Норвегия. 

 

Член 2 

 

Текстовете на Решение № 884/2004/ЕО на исландски и норвежки език, които предстои да 

бъдат публикувани в допълнението за ЕИП в Официален вестник на Европейския съюз, са 

автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 3 юни 2006 година, при условие че всички 

нотификации съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП
٭
. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Европейския съюз. 

 

Съставено в Брюксел на 2 юни 2006 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

                                                 
٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 



22006D0062.doc - ЦПР - редактиран 

 

R. WRIGHT 


